Директору МБОУ «Мисцевская ООШ № 2»

Александровой Л.Т.

От ФИО___________________________________________________

должность ___________________________________________________

дата рождения ___________________________________________________

паспорт : серия_______ номер _________ выдан (кем)_____________

___________________________________________________

___________________________________________________

(когда)_____________________________________________,

Проживающего по адресу:____________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

Контактный телефон_________________________________

Адрес электронной почты_____________________________

____________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас зарегистрировать меня, работника школы, ___________________________

_____________________________________________________________________________,

родивш_____ся  «____ »_______________  ______ года, в электронной системе Dnevnik.ru школы с «____» ________________  2012 года и выслать мне по электронной почте пригласительный код для регистрации  в системе  Dnevnik.ru   по электронной почте (в случае отсутствия электронной почты пригласительный код выдается в запечатанном конверте в администрации школы).
Прилагаю документы:
1. Согласие на обработку моих персональных данных
«_____» ______________ 2012 г.

                                          ________________________